
ZARZĄDZENIE NR 79/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadań własnych gminy w zakresie programu polityki zdrowotnej pn.: 
„Program prewencji ospy wietrznej na lata 2021 - 2024”. 

Na podstawie § 3 ust. 11 Zarządzenia Nr 49/2021 Prezydenta Miasta Kielce z 22 lutego 2021 roku w sprawie 
ogłoszenia Konkursu Ofert i powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert na realizację programu 
polityki zdrowotnej pn.: „Program prewencji ospy wietrznej na lata 2021-2024”, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Zleca się w terminie 01.04.2021-31.12.2021r. realizację programu polityki zdrowotnej pn.: „Program 
prewencji ospy wietrznej" u dzieci urodzonych w roku 2018 i 2019 podmiotom leczniczym, według poniższego 
zestawienia:  

L.p.  Realizator programu  Przyznane 
środki  

-1-  -2-  -3-  
1  Przychodnia dla Rodziny „GALUS” s.c. Ewa i Rober Brumirscy, Kielce ul. Górna 19 a 6.000 zł 
2  Przychodnia Rodzinna „Barwinek” Sp. z o.o., sp. k., Kielce ul. Starowapiennikowa 42A lok. 

U3 24.000 zł 
3  NZOZ BILCZA Bożena Domagała, Bilcza ul. Ściegiennego 7 A 8.000 zł 
4  Centrum Medyczne OMEGA H. Skowerska Sp. z o.o., Kielce ul. Jagiellońska 70 6.000 zł 
5  „MEDYK” Sp. z o.o., Kielce, ul. Orzeszkowej 55 24.000 zł 
6 Przychodnia Rodzinna „KALINKA” s.j Beata Kaliniak, Kielce ul. Kaznowskiego 5/6U 40.000 zł 
7 „CENTRUM” Sp. z o.o., Kielce, ul. Sobieskiego 27 lok.1 32.000 zł 
8 „PROMED” Sp. z o.o., Kielce, ul. Karczówkowska 36 44.000 zł 
9 HIGH CLINIC Sp. z o.o., Kielce, ul. Robotnicza 1/908 20.000 zł 
10 RODZINA P. Strączyński s.j., Kielce os. Na Stoku 63 a 32.000 zł 
11 POWIATOWE CENTRUM USŁUG MEDYCZNYCH, Kielce ul. Żelazna 35 4.000 zł 
12 „PARTNER” Sp. z o.o., Kielce, ul. Lecha 14 A 44.000 zł 
13 SPZOZ MSWiA , Kielce u. Wojska Polskiego 51 4.000 zł 
14 Centrum Medyczne „ZDROWIE” Sp. z o.o., Sp. k., Kielce ul. Karczówkowska 45 36.000 zł 
15  PZU ZDROWIE S.A. Oddział Centrum Medyczne Artimed, Kielce ul. Paderewskiego 4B 30.000 zł 
16 „DALMED” Sp. z o.o., Kielce, ul. Daleka 5 24.000 zł 
17 SUPRAMED Sp. z o.o., Kielce, ul. Warszawska 151 24.000 zł 

 Razem 402.000 zł 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu oraz Budżetu 
i Księgowości Urzędu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9F7D5BCE-589D-410F-8C72-74BFDAF7BEBD. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


